
Zarządzenie Nr 79/2008
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 23 października 2008 roku

w sprawie: powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych

Na podstawie art. 18 ust. ust. 1 i 2 ustawy z 22 stycznia 1999r. o ochronie
informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2005r., Nr 196, poz. 1631 z późn. zm.) oraz 
art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 141, poz. 1591 z póżń. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 
Miejskim w Borku Wlkp. Pana Mirosława Janowskiego spełniającego warunki 
określone w przepisach art. 18 ust. 3 ustawy o ochronie informacji niejawnych.

§ 2. Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych wykonuje w szczególności 
zadania wynikające z ustawy o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzeń 
wykonawczych do ustawy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracował:
Mirosław Janowski


